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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          (Para Procesit te Ankimimit) 

 

              Maliq më 12.08.2022 

 

Për:  OPERATORIN EKONOMIK “PINDERI” shpk  

-Adresa: Korce ,Drenove ,RrugaKorce - Erseke, Km 4,Zona Kadastrale 1538, Nr. Pasurie 96/16, 

TekZapet 

-NIPT-I : J78317009O  

Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur e Thjeshtuar/Sherbim/Me Lote / Marrëveshje kuadër   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36779-07-21-2022   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2 “Shërbim mirëmbajtje eskavatorët” 

Afati i kontratës: deri ne 12 muaj  nga marreveshja kuader 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.102 datë 25.07.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 1 ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 

1. OperatoriEkonomik “PINDERI” SHPK 

 -Adresa: Korce ,Drenove ,RrugaKorce - Erseke, Km 4,Zona Kadastrale 1538, Nr. Pasurie 96/16, 

TekZapet 

-NIPT-I :J78317009O 

-Vlera  e ofertës :5.663.900(pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nentëqind) lekë pa 

tvsh 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “PINDERI” 

SHPK me NIPT J78317009O dhe adresë: Korce ,Drenove ,RrugaKorce - Erseke, Km 4,Zona 

Kadastrale 1538, Nr. Pasurie 96/16, TekZapet, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 

5.663.900(pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nentëqind) lekë pa tvsh 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

 

Gëzim TOPÇIU 

___________________ 


